UBND TỈNH THÁI BÌNH
      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số: 226/QĐ-CĐYT

                         Thái Bình, ngày 08  tháng 8 năm 2016
QUYẾT ĐỊNH
Thành lập hội đồng thi Tốt nghiệp  Trung cấp chuyên nghiệp
Năm 2016
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ THÁI BÌNH

Căn cứ  Thông tư số 01/2015/TT-BGD&ĐT ngày 15 tháng 01 năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và đào tạo về việc ban hành Điều lệ Trư​ờng Cao đẳng;
Căn cứ  Thông tư số 22 /2014/TT-BGDĐT ngày 09 tháng 7 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc xét lên lớp và công nhận tốt nghiệp Trung học chuyên nghiệp hệ chính quy;
Theo đề nghị của  Trưởng phòng Đào tạo; Trưởng phòng Tổ chức Hành chính,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Thành lập Hội đồng thi Tốt nghiệp Trung cấp chuyên nghiệp năm 2016 gồm các Ông, Bà có tên sau đây:
1. TS. Phạm Quang Hoà       - Chủ tịch Hội đồng           - Trưởng ban đề  và ban phúc khảo
2. Ths. Nguyễn Thanh Sơn   - Phó CT Thường trực                          - Trưởng ban chấm thi
3. TS. Nguyễn Thị Thu Dung- Phó CT Hội đồng                              - Trưởng ban coi thi
4. Ths. Giang Thị Thu Hà     - Uỷ viên thư ký
                              - Trưởng ban thư ký
5. Ths. Bùi Văn Kiên
  - Uỷ viên

                              - Trưởng ban hậu cần
6. Ths. Lê Văn Dũng             - Uỷ viên                                              - Trưởng ban thanh tra

7. Cn. Phạm Thành Thưởng  - Uỷ viên

Điều 2 :  Hội đồng thi Tốt nghiệp năm 2016 có nhiệm vụ :
- Giúp Hiệu trưởng chỉ đạo và tổ chức kỳ thi Tốt nghiệp theo đúng các quy định quy chế 22 và kế hoạch thi đã được Hiệu trưởng phê duyệt.
- Tham mưu, đề xuất Hiệu trưởng ra quyết định thành lập các ban gồm: ban Đề thi; ban Thư ký, ban Coi thi, ban Chấm thi, ban Hậu cần. Các ban này chịu sự chỉ đạo trực tiếp của Thường trực Hội đồng thi tốt nghiệp. Hội đồng và các ban giúp việc sẽ giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3 : Các Ông, Bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

    Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:

                                           HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GDCN Sở GD&ĐT;
-  Như Điều 1;
- Lưu ĐT, VT .
(Đã ký)

                 TS. Phạm Quang Hoà